平 成 29 年
４月18日（火）
第2877号

平成29年４月18日　火曜日（361）

告 示
栃木県告示第186号
　次の医療機関から、救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項に規定する申出が撤
回されたので、同令第２条第２項の規定により、救急診療所でなくなったことを告示する。
　　平成29年４月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 所 在 地

医 療 法 人 晃 仁 会
柴 崎 外 科 医 院

宇都宮市城東２-13-３

（医療政策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第187号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス事業者を指定したので、同
法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成29年４月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定居宅サービス事業所 指 定 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地

目　　　　　　 次

告　　　　示
○救急医療機関の指定の取消し……………………………………………………………………………………… 361
○介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………………………… 361
○介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定……………………………………………………………… 362
○介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定………………………………………………………… 363
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定……………………………………………………………………………………………………………………… 364
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 365

公　　　　告
○当せん金付証票の発売……………………………………………………………………………………………… 365
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 368

選挙管理委員会
○政治資金規正法第17条第２項の適用を受けた政治団体の公表 ………………………………………………… 369

調達等公告
○入札公告（特定調達公告） ………………………………………………………………………………………… 369

正 誤
○平成29年号外第21号中 ……………………………………………………………………………………………… 371

（362） 栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

0970203253 株式会社フラップ・サポー
ト
代表取締役
鹿山　真雄

ヘルパーステー
ションつばさ

足利市大月町50番
地２

平成29年
４月１日

訪問介護

0970600771 株式会社三英堂商事
代表取締役
上村　岩男

家族の家ひまわり
日光訪問介護事業
所

日光市瀬川40番地
１

平成29年
４月１日

訪問介護

0970802567 株式会社アーバンアーキ
テック
代表取締役
川又　則夫

ご長寿くらぶ小山
城北Ⅱ訪問介護事
業所

小山市城北六丁目
２番８号

平成29年
４月１日

訪問介護

0972501530 株式会社昇和
代表取締役
加瀬　和雄

ほっと・ステー
ション那須

那須郡那須町高久
丙９-286

平成29年
４月１日

訪問介護

0970501367 yoboiryo株式会社
代表取締役
川上　智之

WADE WADE訪
問看護ステーショ
ン鹿沼

鹿沼市府中町362
番地 15 ラ・カー
サ・フェリーチェ
102号室

平成29年
４月１日

訪問看護

0970600763 株式会社三英堂商事
代表取締役
上村　岩男

家族の家ひまわり
日光通所介護事業
所

日光市瀬川40番地
１

平成29年
４月１日

通所介護

0970802559 社会福祉法人孝友会
理事長
池田　孝雄

デイサービスひら
わ

小山市平和263番
地５

平成29年
４月１日

通所介護

0970203261 社会福祉法人美明会
理事長
井草　恭之

地域密着型特別養
護老人ホーム義明
苑ふくとみ

足利市福富町1688
番地

平成29年
４月１日

短期入所生
活介護

0970302006 株式会社ハルプ・エンター
プライズ
代表取締役
廣瀬　英次

ハ ー モ ネ ー ト
ショートステイ大
平

栃木市大平町富田
５-231

平成29年
４月１日

短期入所生
活介護

0970802575 社会福祉法人孝友会
理事長
池田　孝雄

いいだの郷 小山市平和263番
地１

平成29年
４月１日

短期入所生
活介護

0971001276 社会福祉法人謙心会
理事長
安藤　美代子

ショートステイに
ちにちそう

大田原市加治屋83
番地81

平成29年
４月１日

短期入所生
活介護

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第188号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項に規定する指定居宅介護支援事業者を指定したので、同
法第85条の規定により次のとおり公示する。
　　平成29年４月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定居宅介護支援事業所 指 定 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地

（363）栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

0970203246 合同会社ベストサービスケ
アムラタ
代表社員
村田　広美

ケアサービスムラ
タ

足利市福居町1633
番地１メゾネット
ヤマグチⅢB-７
号室

平成29年
４月１日

居宅介護支
援

0970301990 株式会社入舟の里
代表取締役
御子貝　孝夫

居宅介護支援事業
所入舟の里

栃木市入舟町20番
８号

平成29年
４月１日

居宅介護支
援

0971001268 特定非営利活動法人ワルツ
理事長
福田　本子

ワルツ若草ケアプ
ラン

大田原市若草一丁
目1475番地107

平成29年
４月１日

居宅介護支
援

0971301403 株式会社ウイルライフ
代表取締役
菊地　章弘

ケアマネジメント
那須居宅介護支援
事業所

那須塩原市豊浦
10-706

平成29年
４月１日

居宅介護支
援

0972701098 有限会社イケダ
代表取締役
池田　義徳

ケアプランたの 芳賀郡益子町長堤
1086番地１

平成29年
４月１日

居宅介護支
援

0972501548 特定非営利活動法人ゆっく
りサロン
理事長
荒木　純子

居宅介護支援事業
所えがお

那須郡那須町湯本
512番地10

平成29年
４月１日

居宅介護支
援

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第189号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サービス事業者を指定したの
で、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。
　　平成29年４月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所 指 定 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地

0970203253 株式会社フラップ・サポー
ト
代表取締役
鹿山　真雄

ヘルパーステー
ションつばさ

足利市大月町50番
地２

平成29年
４月１日

介護予防訪
問介護

0970600771 株式会社三英堂商事
代表取締役
上村　岩男

家族の家ひまわり
日光訪問介護事業
所

日光市瀬川40番地
１

平成29年
４月１日

介護予防訪
問介護

0970802567 株式会社アーバンアーキ
テック
代表取締役
川又　則夫

ご長寿くらぶ小山
城北Ⅱ訪問介護事
業所

小山市城北六丁目
２番８号

平成29年
４月１日

介護予防訪
問介護

0972501530 株式会社昇和
代表取締役
加瀬　和雄

ほっと・ステー
ション那須

那須郡那須町高久
丙９-286

平成29年
４月１日

介護予防訪
問介護

0970501367 yoboiryo株式会社
代表取締役

WADE WADE訪
問看護ステーショ

鹿沼市府中町362
番地 15 ラ・カー

平成29年
４月１日

介護予防訪
問看護

（364） 栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

川上　智之 ン鹿沼 サ・フェリーチェ
102号室

0970600763 株式会社三英堂商事
代表取締役
上村　岩男

家族の家ひまわり
日光通所介護事業
所

日光市瀬川40番地
１

平成29年
４月１日

介護予防通
所介護

0970802559 社会福祉法人孝友会
理事長
池田　孝雄

デイサービスひら
わ

小山市平和263番
地５

平成29年
４月１日

介護予防通
所介護

0970203261 社会福祉法人美明会
理事長
井草　恭之

地域密着型特別養
護老人ホーム義明
苑ふくとみ

足利市福富町1688
番地

平成29年
４月１日

介護予防短
期入所生活
介護

0970302006 株式会社ハルプ・エンター
プライズ
代表取締役
廣瀬　英次

ハ ー モ ネ ー ト
ショートステイ大
平

栃木市大平町富田
５-231

平成29年
４月１日

介護予防短
期入所生活
介護

0970802575 社会福祉法人孝友会
理事長
池田　孝雄

いいだの郷 小山市平和263番
地１

平成29年
４月１日

介護予防短
期入所生活
介護

0971001276 社会福祉法人謙心会
理事長
安藤　美代子

ショートステイに
ちにちそう

大田原市加治屋83
番地81

平成29年
４月１日

介護予防短
期入所生活
介護

（高齢対策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第190号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成29年４月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　薬局

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自 立 支 援 医 療
の 種 類

はやぶさ薬局 足利市堀米町1659-２ 株式会社メディケーショ
ンズ・ファルコン

平成29年
４月１日

育成医療及び更生
医療

コスモ薬局 佐野市犬伏新町1306-８ 株式会社メディケーショ
ンズ・ファルコン

平成29年
４月１日

育成医療及び更生
医療

かみや薬局 佐野市堀米町1723-４ 株式会社　かみや薬局 平成29年
４月１日

育成医療及び更生
医療

日本調剤　佐野薬局 佐野市堀米町1644番地１
階

日本調剤株式会社 平成29年
４月１日

育成医療及び更生
医療

ハクバ調剤薬局 佐野市高砂町42 ファーマシー中山株式会
社

平成29年
４月１日

育成医療及び更生
医療

とちぎ薬局石橋店 下野市石橋964番１ 株式会社ジェイピー 平成29年
４月１日

育成医療及び更生
医療

　───────────────────────────────────────────────

（365）栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

栃木県告示第191号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成29年４月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　薬局

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自 立 支 援 医 療
の 種 類

石橋総合病院 下野市下古山１-15-１ 医療法人社団友志会
理事長　正岡　太郎

平成29年
３月１日

精神通院医療

プラザ薬局 佐野市富岡町1663-２ 金谷　八重子 平成29年
４月１日

精神通院医療

かみや薬局 佐野市堀米町1723-４ 株式会社かみや薬局
代表取締役　森昌平

平成29年
４月１日

精神通院医療

とちぎ薬局石橋店 下野市石橋964-１ 株式会社ジェイピー
代表取締役　渡部　智次

平成29年
４月１日

精神通院医療

日本調剤佐野薬局 佐野市堀米町1664 日本調剤株式会社
代表取締役　三津原　博

平成29年
４月１日

精神通院医療

有限会社メディック
アップル調剤薬局

佐野市富岡町1571-３ 有限会社メディック
代表取締役　大塚　正

平成29年
４月１日

精神通院医療

中央薬局菊水店 宇都宮市菊水町13-８ 株式会社マユファーマ
シー
代表取締役　小玉　紀正

平成29年
４月１日

精神通院医療

エール薬局 宇都宮市中岡本町3410-
12

有限会社マスヤマメディ
カル
代表取締役　増山　文男

平成29年
４月１日

精神通院医療

ウイズ薬局 足利市借宿町609-14 有限会社マスヤマメディ
カル
代表取締役　増山　文男

平成29年
４月１日

精神通院医療

（障害福祉課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○当せん金付証票の発売
　当せん金付証票の発売について、当せん金付証票法（昭和23年法律第144号）第６条第３項の規定により次
のとおり公告する。
　なお、受託を希望する銀行等は、受託申請期限までに申請されたい。
　　平成29年４月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
１　名称
第395回地域医療等振興自治宝くじ

２　発売総額及び通数
10億円、1,000万通

３　証票金額

（366） 栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

１枚　100円
４　発売期間
平成29年７月12日から同月25日まで

５　当せん金品の総額
発売総額に対して 419,800,000円

６　委託対象事務の範囲
当せん金付証票の発売等の事務のうち発売企画に係るもの以外のもの

７　売りさばき及び当せん金品の支払又は交付の手数料
発売総額に対して 101,677,464円

８　その他発売経費
発売総額に対して 77,400,000円

９　受託申請期限
平成29年５月８日

10　その他
受託事務の履行は、当せん金付証票法その他関係通知による。

Ⅱ
１　名称
第396回地域医療等振興自治宝くじ

２　発売総額及び通数
20億円、1,000万通

３　証票金額
１枚　200円

４　発売期間
平成29年７月26日から同年８月10日まで

５　当せん金品の総額
発売総額に対して 919,800,000円

６　委託対象事務の範囲
当せん金付証票の発売等の事務のうち発売企画に係るもの以外のもの

７　売りさばき及び当せん金品の支払又は交付の手数料
発売総額に対して 180,733,464円

８　その他発売経費
発売総額に対して 68,600,000円

９　受託申請期限
平成29年５月８日

10　その他
受託事務の履行は、当せん金付証票法その他関係通知による。

Ⅲ
１　名称
第397回地域医療等振興自治宝くじ

２　発売総額及び通数
20億円、1,000万通

３　証票金額
１枚　200円

４　発売期間
平成29年８月９日から同月22日まで

５　当せん金品の総額
発売総額に対して 920,000,000円

（367）栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

６　委託対象事務の範囲
当せん金付証票の発売等の事務のうち発売企画に係るもの以外のもの

７　売りさばき及び当せん金品の支払又は交付の手数料
発売総額に対して 181,396,800円

８　その他発売経費
発売総額に対して 105,800,000円

９　受託申請期限
平成29年５月８日

10　その他
受託事務の履行は、当せん金付証票法その他関係通知による。

Ⅳ
１　名称
第398回地域医療等振興自治宝くじ

２　発売総額及び通数
25億円、1,250万通

３　証票金額
１枚　200円

４　発売期間
平成29年10月18日から同月31日まで

５　当せん金品の総額
発売総額に対して 1,145,000,000円

６　委託対象事務の範囲
当せん金付証票の発売等の事務のうち発売企画に係るもの以外のもの

７　売りさばき及び当せん金品の支払又は交付の手数料
発売総額に対して 226,692,000円

８　その他発売経費
発売総額に対して 132,250,000円

９　受託申請期限
平成29年５月８日

10　その他
受託事務の履行は、当せん金付証票法その他関係通知による。

Ⅴ
１　名称
第399回地域医療等振興自治宝くじ

２　発売総額及び通数
30億円、1,500万通

３　証票金額
１枚　200円

４　発売期間
平成29年11月15日から同月30日まで

５　当せん金品の総額
発売総額に対して 1,379,800,000円

６　委託対象事務の範囲
当せん金付証票の発売等の事務のうち発売企画に係るもの以外のもの

７　売りさばき及び当せん金品の支払又は交付の手数料
発売総額に対して 272,541,024円

８　その他発売経費

（368） 栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

発売総額に対して 102,900,000円
９　受託申請期限
平成29年５月８日

10　その他
受託事務の履行は、当せん金付証票法その他関係通知による。

（財政課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成29年４月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

塩 原
土地改良区

理 事 印南　洋人 那須塩原市接骨木93-１ 29.３.31

〃 石井千代吉 　　〃　　塩原1972 〃

〃 薄井　照行 　　〃　　新南163 〃

〃 藤田　　巌 　　〃　　遅野沢211 〃

〃 菊池　義男 　　〃　　蟇沼293 〃

〃 大島　義男 　　〃　　接骨木114 〃

〃 臼井　祐一 　　〃　　上大貫257-１ 〃

〃 印南　孝平 　　〃　　高阿津189 〃

〃 臼井　育男 　　〃　　上大貫63 〃

〃 江連　秀明 　　〃　　金沢1703 〃

〃 印南　秀俊 　　〃　　〃　60 〃

〃 和氣　利夫 　　〃　　上大貫91-２ 〃

〃 福井　達義 　　〃　　塩原1950-２ 〃

〃 君島　一郎 君島　一郎 　　〃　　関谷63 〃 29.４.１

〃 君島　圭一 君島　圭一 　　〃　　〃　696 〃 〃

〃 渋井　精一 渋井　精一 　　〃　　下大貫991 〃 〃

〃 大貫　久男 大貫　久男 　　〃　　　〃　977 〃 〃

〃 床井　良雄 　　〃　　塩原2191 〃

〃 飯沼　理伯 　　〃　　接骨木28 〃

〃 藤田　利男 　　〃　　宇都野1103 〃

〃 臼井　利美 　　〃　　上大貫194-１ 〃

〃 大塚　　誠 　　〃　　中塩原2206 〃

〃 佐藤　一三 　　〃　　石林926 〃

〃 江連　　彰 　　〃　　高阿津236 〃

〃 江連　節男 　　〃　　金沢944 〃

（369）栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

理 事 吉沢三千男 那須塩原市宇都野1201-１ 29.４.１

〃 和氣　　稔 　　〃　　上大貫71-１ 〃

〃 藤田　与一 　　〃　　遅野沢221 〃

〃 大島　健彦 　　〃　　接骨木40-１ 〃

〃 菊池　　宏 　　〃　　上横林262 〃

監 事 山本　進一 　　〃　　宇都野786-１ 29.３.31

〃 菊池　　宏 　　〃　　上横林262 〃

〃 八木沢美佐雄 　　〃　　関谷1491 〃

〃 臼井　　佼 　　〃　　上大貫119-３ 29.４.１

〃 郡司　久助 　　〃　　蟇沼215-４ 〃

〃 印南　平治 　　〃　　関谷1518 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

選挙管理委員会
栃木県選挙管理委員会告示第21号
　次の政治団体は、政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第２項の規定により、平成29年４月１日
以後、政治活動（選挙運動を含む。）のために寄附を受け、又は支出をすることができない団体となったの
で、同条第３項の規定により公表する。
　　平成29年４月18日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 会計責任者
の 氏 名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地

交凌会 佐藤　義實 鉢村　徳弘 栃木県さくら市押上770-１

齋藤すすむ後援会 加藤　重行 齋藤　進 栃木県那須郡那須町大字寺子丙183

大黒天ゆ沢久 小澤　久 小澤　久 栃木県足利市毛野新町４-43

栃木県民こころの党 平松　明夫 平松　真由子 栃木県宇都宮市氷室町2900

栃木市をより良くする会 内海　成和 岩瀬　哲夫 栃木県栃木市祝町３-26

日光市を考える会 亀井　鎮雄 和田　公伸 栃木県日光市森友1111

浜崎あきら後援会 濱﨑　彰 濱﨑　美絵 栃木県宇都宮市西原町４-５

平松明夫後援会 村上　誠 平松　真由子 栃木県宇都宮市氷室町2900

渡辺しゅん後援会 渡邉　俊 山納　健 栃木県塩谷郡高根沢町宝石台１-８-18

　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成29年４月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項

（370） 栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

⑴　借入件名及び数量　栃木県財務会計システム及び総合庶務事務システム用端末等機器　一式
⑵　借入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　借入期間　平成29年10月１日から平成34年９月30日まで
　なお、この契約は、地方自治法（昭和22年法律第67号）第234条の３に規定する長期継続契約として実
施する。そのため、契約に当たっては、県の各年度予算において当該契約に係る経費が減額又は削除され
たときに契約を変更又は解除できる旨の特約を付す。
⑷　借入場所　県の指定する場所
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、情報関連サービス又はリース、レン
タルの入札参加資格を有するものと決定された者であること。
⑶　平成29年６月２日から同月９日までの間において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平
成22年３月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
⑷　借入物品に係る迅速な保守体制が整備されている者であること。
３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田１丁目１番20号
栃木県会計局会計管理課総務企画担当
電話:028-623-3008　FAX:028-623-3016　E-mail:zaimusystem_man@pref.tochigi.lg.jp

⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所
　平成29年４月18日から同年５月22日までの日（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から午後
５時まで⑴の場所において交付する。
⑶　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成29年６月２日午後２時　⑴の場所に持参又は郵送すること。
（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　開札の日時及び場所　平成29年６月９日午後２時　栃木県庁本庁舎東館３階入札室１
⑷　入札方法　１の⑴の件名で総価で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当
する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとす
る。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事
業者であるかを問わず、契約を希望する見積金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
⑹　その他
　入札に参加しようとする者は、次のとおりこの入札に参加する者に必要な資格の確認を受けること。
ア　入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法　平成29年４月18日から同年５月22日までの
日（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から午後５時までに⑴の場所に持参又は郵送するこ
と。（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　確認結果の通知　平成29年５月26日までに郵送する。

４　その他
⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札者に要求される事項
　この入札に参加を希望する者は、封印した入札書に会計管理課で交付する栃木県財務会計システム及び
総合庶務事務システム用端末等機器調達仕様書に基づき作成した物品納入仕様書を添付して、入札書の受
領期限までに提出しなければならない。
⑷　審査
ア　技術審査　栃木県会計局会計管理課長が、入札者の作成した物品納入仕様書をイの技術審査基準によ
り審査し、採用し得ると判断した物品納入仕様書を提出した入札者の入札書のみを落札決定の対象とす

（371）栃 木 県 公 報 第2877号平成29年４月18日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

る。
イ　技術審査基準　入札者の作成した物品納入仕様書が、会計管理課で交付する栃木県財務会計システム
及び総合庶務事務システム用端末等機器調達仕様書に示す事項を満たしており、仕様目的等に適合する
と認められるものであること。

⑸　入札の無効　入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者の
提出した入札書及び栃木県財務規則第156条第３号から第７号までに掲げる入札に係る入札書は、無効と
する。
⑹　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最
低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
⑺　契約書の作成の要否　要
⑻　その他　詳細は、入札説明書による。
５　Summary
　⑴　Nature and quantity of the product to be leased:
　　　Tochigi prefectural finance accounting system and general affairs management system: 1 set
　⑵　Time and date of bidding:
　　　2:00PM, June 2, 2017
　⑶　Information available at:
　　　Tochigi Prefectural Main Office
　　　1-1-20 Hanawada, Utsunomiya, Tochigi 320-8501
　　　Accounting Affairs and Planning section
　　　Accounting Management Division,
　　　Accounting Bureau,
　　　Tochigi Prefecture
　　　TEL 028-623-3008

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────

正 誤

発 行 番 号 ペ ー ジ 行 正 誤

平成 29 年
号外第21号 ２ 下から６ 第 二 号 第 　 　 号

　───────────────────────────────────────────────